

Ata de Pregão Eletrônico

Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 00013/2022 do(a) Prefeitura Municipal de Quixeré, CNPJ 07.807.191/0001-47.



Nome do Promotor / Comprador: Prefeitura Municipal de Quixeré

Edital: 00013/2022

Data de início do recebimento das propostas: 27 de 04 de 2022 às 09:00

Data da Realização: 10 de 05 de 2022 às 09:00

Local: **www.bbmnet.com.br**

Pregoeiro responsável: Jose Eucimar de Lima

Ao(s) 10 dia(s) do mês maio do ano de 2022, no endereço eletrônico **www.bbmnet.com.br**, nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr(a) Jose Eucimar de Lima juntamente com a equipe de apoio Sr(a) Selma Sousa Lima e Tiago Maia Pires, para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DO PROJETO ÁGUA CUIDAR, ARMAZENAR E ECONOMIZAR PARA NÃO FALTAR, CONFORME CONVENIO PLATAFORMA BRASIL N 9167642021 FIRMADO ENTRE O MUNICIPIO DE QUIXERE E FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAUDE FUNASA, VISANDO EDUCAÇÃO EM SAUDE VOLTADA PARA O SANEAMENTO AMBIENTAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE QUIXERE., conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que às 09:00 horas do dia 10 de maio de 2022 teve início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de preços, por lote do(s) seguinte(s) participante(s):

Lotes:

Lote - 1 - Diversos

Situação - Homologado

Classificação

Jose Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
M.N. 060.187-0 Quixeré-CE

Empresa	Data e Hora do Registro	Valor da Proposta
ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA	09/05/2022 14:24:18	199.993,80

Desclassificação

Empresa	Data e Hora do Registro	Valor da Proposta	Motivação
ACMS TREINAMENTO E SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI	09/05/2022 22:08:18	199.999,80	Licitante ofertou valor inexecuível.
CARLA PATRICIA P CHACON	09/05/2022 23:56:43	198.109,10	Licitante ofertou valor inexecuível.

Recursos

Empresa	Data Registro Recurso	Hora Registro Recurso	Motivação
CARLA PATRICIA P CHACON	10/05/2022	11:17:25	houve claramente um erro do sistema, ao ofertar meu lance que sobrepos o ultimo lance baixando assim o meu lance em 10,00 ao o lance menor, nao houve coerencia por parte do pregoeiro aja vista que claramente é vizivel um erro do

(Handwritten signatures in blue ink)

ACMS TREINAMENTO E
SOLUCOES
CORPORATIVAS EIRELI

10/05/2022

11:44:28



sistema pois o nosso lance era de 138.750,00, peço que revejam isso para que nossa empresa nao seja prejudicada por um simples erro do sistema

Manifesto intenção de interpor recurso pelo erro no sistema. A página não estava atualizando, sendo necessário acompanhar clicando sempre no botão histórico para atualizar o ultimo lance. Mesmo saindo da sessão e retornando a página continuava com erro.

Após a etapa de lances foi feita a análise de aceitabilidade da(s) proposta(s) e habilitação do(s) vencedor(s), por lote, e o resultado foi o seguinte:

RESULTADO CONSOLIDADO APÓS ENCERRAMENTO DA SESSÃO

Lote - 1 -

Situação - Homologado

Empresa	CNPJ/CPF	Valor Global
ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA	43.480.473/0001-46	140.000,00

Jose Eurimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
Mat. 060187-0 Quixerê-CE

Produto/Serviço:

Descrição	Valor Unitário	Quantidade
BLOCO DE NOTAS	5,60	295,00
CORRETIVO LIQUIDO BRANCO A BASE DE AGUA 18ML	2,10	10,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX20M	4,20	10,00
FITA GOMADA 40MM C/50M	8,05	10,00
GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6	7,00	4,00
GRAMPO 26/6 C/1000	2,10	12,00
PAPEL 60KG COLORIDO PCT. 200FLS	17,50	10,00
PRANCHETA DE EUCATEX TAMANHO OFICIO	3,50	10,00
PAPEL OFICIO A4, RESMA C/500FLS	11,90	20,00
PASTA AZ OFICIO - LOMBO LARGO	6,30	12,00
PASTA C/ELASTICO DE PAPELÃO	1,05	220,00
CAIXA CANETA ESFEROGRAFICA	28,00	20,00
PAPEL MADEIRA	0,35	60,00
PERFURADOR PEQUENO	13,83	2,00
PINCEL ATOMICO NUM. 10	2,10	20,00
PINCEL PARA QUADRO BRANCO	3,33	18,00
TESOURA MEDIA	2,80	2,00
TESOURA GRANDE	7,00	2,00
REGUA PLASTICA 30CM	1,05	4,00
SACOS PARA LIXO	0,70	100,00
PEN DRIVE	24,50	2,00
FOLDERS	1,40	3.000,00
CAIXA GIZ DE CERA C/12	5,60	12,00
CARTILHAS	15,50	500,00

LANCHE E (220 LANCHES DUAS VEZES AO DIA DURANTE 8 DIAS AOS PARTICIPANTES	5,60	2.550,00
ALMOÇO (EQUIPE RESPONSÁVEL PELO PROJETO	12,95	300,00
PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR QUE SERÃO OS FACILITADORES QUE MINISTRARÃO AS 05 CAPACITAÇÕES, 17 OF	140,00	452,00
BLUSA SERI GRAFADA PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	14,00	220,00
BONE SERI GRAFADO PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	6,30	220,00
BOLSA PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	10,50	220,00
CARRO DE SOM ALUGUEL	70,00	5,00
CERTIFICADOS PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	3,50	220,00
APOSTILAS 30 FOLHAS PAPEL A4 PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	24,50	220,00
CAIXA LAPIS COM BORRACHA	3,50	12,00
CONJUNTO DE COLETORES SELETIVO PARA A RECICLAGEM DE RESIDUOS RECICLAVEIS	525,02	20,00
BRINDE SACOLA ECOBAG PET PARA SER DISTRIBUIDOS NAS COMUNIDADES, FÓRUSN E CAPACITAÇÕES	4,55	2.000,00
LUVAS DE PROTEÇÃO PARA OS CATADORES DE RECICLAVEIS	13,30	100,00
SACOLAS COLORIDAS PARA DISTRIBUIÇÃO NOS FÓRUNS E PALESTRAS	0,70	300,00
RECIPIENTES DE ARMAZENAMENTO PARA SER USADO NAS CAPACITAÇÕES DOS CATADORES DE RECICLÁVEIS	21,00	30,00
BOTAS PARA OS CATADORES DE RECICLAVEIS	24,26	30,00
PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR (PALESTRANTES CONTRATADOS PARA MINISTRAR AS 4 PALESTRAS AOS ALUNOS D	1.750,05	4,00
CANETA PARA TRANSPARENCIA RETROPROJETOR 2MM	2,10	12,00
CARTOLINA SIMPLES BRANCA	0,70	60,00
COLA BRANCA TUBO 40G	4,90	12,00
CANETA MARCA TEXTO	2,10	20,00
CANETINHA COLORIDA ESTOJO C/12	7,00	12,00



Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos do(s) participante(s), está(ão) devidamente contido(s) no relatório descritivo da sessão, individualizado por lote, que é parte integrante dessa ata.

Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou encerrados os trabalhos.

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
N.º 000187-0 Quixerê-CE

Membro(s) de Equipe: Selma Sousa Lima e Tiago Mala Pires

Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 00013/2022 do(a) Prefeitura Municipal de Quixeré 07.807.191/0001-47.

Nome do Promotor:	Prefeitura Municipal de Quixeré
Nome do Comprador:	
Edital /Processo:	00013/2022
Data de Início do recebimento de Propostas:	27/04/2022 às 17:30
Data de Realização:	10/05/2022 às 09:00
Local:	www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável:	Jose Eucimar de Lima



Ao(s) 10 dia(s) do mês de maio do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Jose Eucimar de Lima do(a) Prefeitura Municipal de Quixeré 07.807.191/0001-47 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DO PROJETO ÁGUA CUIDAR, ARMAZENAR E ECONOMIZAR PARA NÃO FALTAR, CONFORME CONVENIO PLATAFORMA BRASIL N 9167642021 FIRMADO ENTRE O MUNICIPIO DE QUIXERE E FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAUDE FUNASA, VISANDO EDUCAÇÃO EM SAUDE VOLTADA PARA O SANEAMENTO AMBIENTAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE QUIXERE., conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedor(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote - 1 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
43.480.473/0001-46	ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA / Licitante 2	10/05/2022 09:51:57	Sim	Diversos	Sim	140.000,00
36.773.538/0001-86	CARLA PATRICIA P CHACON / Licitante 1	10/05/2022 09:53:32	Sim	Diversos	Não	13.875,00
24.817.118/0001-75	ACMS TREINAMEN TO E SOLUCOES CORPORATI VAS EIRELI / Licitante 3	10/05/2022 09:53:29	Sim	Diversos	Não	13.885,00

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Jose Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
M.H. 060187-0 Quixeré-CE

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Quixeré
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 00013/2022
 Data de Realização: 10/05/2022 às 09:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Jose Eucimar de Lima



ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA 43.480.473/0001-46

Total do Fornecedor

140.000,00


Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO DE NOTAS	Unidade	295,00	5,600174	1.652,051214	140.000,00
2	CORRETIVO LIQUIDO BRANCO A BASE DE AGUA 18ML	Unidade	10,00	2,100065	21,000651	140.000,00
3	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX20M	Unidade	10,00	4,200130	42,001302	140.000,00
4	FITA GOMADA 40MM C/50M	Unidade	10,00	8,050250	80,502496	140.000,00
5	GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6	Unidade	4,00	7,000217	28,000868	140.000,00
6	GRAMPO 26/6 C/1000	Caixa	12,00	2,100065	25,200781	140.000,00
7	PAPEL 60KG COLORIDO PCT. 200FLS	PACOTES	10,00	17,500543	175,005425	140.000,00
8	PRANCHETA DE EUCATEX TAMANHO OFICIO	Unidade	10,00	3,500109	35,001085	140.000,00
9	PAPEL OFICIO A4, RESMA C/500FLS	Resma	20,00	11,900369	238,007378	140.000,00
10	PASTA AZ OFICIO - LOMBO LARGO	Unidade	12,00	6,300195	75,602344	140.000,00
11	PASTA C/ELASTICO DE PAPELÃO	Unidade	220,00	1,050033	231,007161	140.000,00
12	CAIXA CANETA ESFEROGRAFICA	Caixa	20,00	28,000868	560,017361	140.000,00
13	PAPEL MADEIRA	Unidade	60,00	0,350011	21,000651	140.000,00
14	PERFURADOR PEQUENO	Unidade	2,00	13,825429	27,650857	140.000,00
15	PINCEL ATOMICO NUM. 10	Unidade	20,00	2,100065	42,001302	140.000,00
16	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	Unidade	18,00	3,325103	59,851855	140.000,00
17	TESOURA MEDIA	Unidade	2,00	2,800087	5,600174	140.000,00
18	TESOURA GRANDE	Unidade	2,00	7,000217	14,000434	140.000,00
19	REGUA PLASTICA 30CM	Unidade	4,00	1,050033	4,200130	140.000,00
20	SACOS PARA LIXO	Unidade	100,00	0,700022	70,002170	140.000,00
21	PEN DRIVE	Unidade	2,00	24,500760	49,001519	140.000,00
22	FOLDERS	Unidade	3.000,00	1,400043	4.200,130204	140.000,00
23	CAIXA GIZ DE CERA C/12	Caixa	12,00	5,600174	67,202083	140.000,00
24	CARTILHAS	Unidade	500,00	15,498480	7.749,240226	140.000,00
25	LANCHE E (220 LANCHES DUAS VEZES AO DIA DURANTE 8 DIAS AOS PARTICIPANTES	Unidade	2.550,00	5,600174	14.280,442694	140.000,00
26	ALMOÇO (EQUIPE RESPONSÁVEL PELO PROJETO	Unidade	300,00	12,950401	3.885,120439	140.000,00
27	PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR QUE SERÃO OS FACILITADORES QUE MINISTRARÃO AS 05 CAPACITAÇÕES, 17 OF	Hora	452,00	140,004340	63.281,961741	140.000,00
28	BLUSA SERI GRAFADA PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	Unidade	220,00	14,000434	3.080,095483	140.000,00
29	BONE SERI GRAFADO PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	Unidade	220,00	6,300195	1.386,042967	140.000,00
30	BOLSA PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	Unidade	220,00	10,500326	2.310,071612	140.000,00
31	CARRO DE SOM ALUGUEL CERTIFICADOS PARA CADA	Diaria	5,00	70,002170	350,010850	140.000,00
32	PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	Unidade	220,00	3,500109	770,023871	140.000,00
33	APOSTILAS 30 FOLHAS PAPEL A4 PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	Unidade	220,00	24,500760	5.390,167095	140.000,00
34	CAIXA LAPIS COM BORRACHA	Caixa	12,00	3,500109	42,001302	140.000,00
35	CONJUNTO DE COLETORES SELETIVO PARA A RECICLAGEM DE RESÍDUOS RECICLÁVEIS	Conjunto	20,00	525,016276	10.500,325510	140.000,00
36	BRINDE SACOLA ECOBAG PET PARA SER DISTRIBUIDOS NAS	Unidade	2.000,00	4,550141	9.100,282109	140.000,00

Relatório de Vencedores

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor Máximo
37	COMUNIDADES, FÓRUSN E CAPACITAÇÕES LUVAS DE PROTEÇÃO PARA OS CATADORES DE RECICLAVEIS	Par	100,00	13,300412	1.330,041231	140.000,00
38	SACOLAS COLORIDAS PARA DISTRIBUIÇÃO NOS FÓRUNS E PALESTRAS	Unidade	300,00	0,700022	210,006510	140.000,00
39	RECIPIENTES DE ARMAZENAMENTO PARA SER USADO NAS CAPACITAÇÕES DOS CATADORES DE RECICLÁVEIS	Unidade	30,00	21,000651	630,019531	140.000,00
40	BOTAS PARA OS CATADORES DE RECICLAVEIS	Par	30,00	24,262752	727,882564	140.000,00
41	PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR (PALESTRANTES CONTRATADOS PARA MINISTRAR AS 4 PALESTRAS AOS ALUNOS D	Serviço	4,00	1.750,054252	7.000,217007	140.000,00
42	CANETA PARA TRANSPARENCIA RETROPROJETOR 2MM	Unidade	12,00	2,100065	25,200781	140.000,00
43	CARTOLINA SIMPLES BRANCA	Unidade	60,00	0,700022	42,001302	140.000,00
44	COLA BRANCA TUBO 40G	Unidade	12,00	4,900152	58,801823	140.000,00
45	CANETA MARCA TEXTO	Unidade	20,00	2,100065	42,001302	140.000,00
46	CANETINHA COLORIDA ESTOJO C/12	Estajo	12,00	7,000217	84,002604	140.000,00


 José Euclimar de Lima
 Presidente da Comissão
 Permanente de Licitação do
 Mat. 0001187-0 Quixeré-CE



Prefeitura Municipal de Quixerê
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 00013/2022

O(A) Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Quixerê, Sr.(a) Joao Uranio Nogueira Ferreira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº _____, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA.

CNPJ: 43.480.473/0001-46.

Valor Global: 140.000,00.



Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
BLOCO DE NOTAS	PRÓPRIO	5,600174	295,0
CORRETIVO LIQUIDO BRANCO A BASE DE AGUA 18ML	BIC	2,100065	10,0
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX20M	3M	4,200130	10,0
FITA GOMADA 40MM C/50M	3M	8,050250	10,0
GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6	MAXPRINT	7,000217	4,0
GRAMPO 26/6 C/1000	ACC	2,100065	12,0
PAPEL 60KG COLORIDO PCT. 200FLS	REPORT	17,500543	10,0
FRANQUETA DE EUCATEX TAMANHO OFICÍO	JAINDAIA	2,500109	10,0
PAPEL OFICÍO A4, RESMA C/500FLS	REPORT	11,900369	20,0
PASTA AZ OFICÍO - LOMBO LARGO	ACP	6,300195	12,0
PASTA C/ELASTICO DE PAPELÃO	ACP	1,050033	220,0
CAIXA CANETA ESFEROGRAFICA	BIC	28,000868	20,0
PAPEL MADEIRA	DIVERSOS	0,350011	60,0
PERFURADOR PEQUENO	LEONORA	13,825429	2,0
PINCEL ATOMICO NUM. 10	PILOT	2,100065	20,0
PINCEL PARA QUADRO BRANCO	PILOT	3,325103	18,0
TESOURA MEDIA	CIS	2,800087	2,0
TESOURA GRANDE	CIS	7,000217	2,0
REGUA PLASTICA 30CM	CIS	1,050033	4,0
SACOS PARA LIXO	DIVERSOS	0,700022	100,0
PEN DRIVE	MULTILASER	24,500760	2,0
FOLDERS	PRÓPRIO	1,400043	3.000,0
CAIXA GIZ DE CERA C/12	LOENORA	5,600174	12,0
CARTILHAS	PRÓPRIO	15,499490	500,0
LANCHE E (220 LANCHES DUAS VEZES AO DIA DURANTE 8 DIAS AOS PARTICIPANTES	NÃO SE APLICA	5,600174	2.550,0
ALMOÇO (EQUIPE RESPONSÁVEL PELO PROJETO	NÃO SE APLICA	12,950401	300,0
PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR QUE SERÃO OS FACILITADORES QUE MINISTRARÃO AS 05 CAPACITAÇÕES, 17 OF	PRÓPRIO	140,004340	452,0
BLUSA SERI GRAFADA PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	PRÓPRIO	14,000434	220,0
BONE SERI GRAFADO PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	PRÓPRIO	6,300195	220,0
BOLSA PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	PRÓPRIO	10,500326	220,0
CARRO DE SOM ALUGUELI.	NÃO SE APLICA	70,002170	5,0
CERTIFICADOS PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	PRÓPRIO	3,500100	220,0
APOSTILAS 30 FOLHAS PAPEL A4 PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	PRÓPRIO	24,500760	220,0
CAIXA LAPIS COM BORRACHA	LEO E LEO	3,500109	12,0
CONJUNTO DE COLETORES SELETIVO PARA A RECICLAGEM DE RESÍDUOS RECICLÁVEIS	OU	525,016276	20,0
BRINDE SACOLA ECOBAG PET PARA SER DISTRIBUIDOS NAS COMUNIDADES, FÓRUMS E CAPACITAÇÕES	PRÓPRIO	4,550141	2.000,0
LUVAS DE PROTEÇÃO PARA OS CATADORES DE RECICLÁVEIS	VONDER	13,300412	100,0
SACOLAS COLORIDAS PARA DISTRIBUIÇÃO NOS FÓRUMS E PALESTRAS	PRÓPRIO	0,700022	300,0
RECIPIENTES DE ARMAZENAMENTO PARA SER USADO NAS CAPACITAÇÕES DOS CATADORES DE RECICLÁVEIS	CORBA	21,000651	30,0
BOTAS PARA OS CATADORES DE RECICLÁVEIS	DIVERSOS	24,262752	30,0

Prefeitura Municipal de Quixerê

PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR (PALESTRANTES CONTRATADOS PARA MINISTRAR AS 4 PALESTRAS AOS ALUNOS D	PRÓPRIO	1.750,054252	4,0
CANETA PARA TRANSPARENCIA RETROPROJETOR 2MM	PILOT	2,100065	12,0
CARTOLINA SIMPLES BRANCA	DIVERSOS	0,700022	60,0
COLA BRANCA TUBO 40G	KOALA	4,900152	12,0
CANETA MARCA TEXTO	FABER CASTELL	2,100065	20,0
CANETINHA COLORIDA ESTOJO C/12	LEO E LEO	7,000217	12,0

QUIXERÊ, 6 de junho de 2022

[Handwritten Signature]
 ASSINATURA



Prefeitura Municipal de Quixeré
Termo de Homologação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 00013/2022

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Quixeré, sr.(a) Joao Uranio Nogueira Ferreira, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 00013/2022, cujo objeto trata da aquisição CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DO PROJETO ÁGUA CUIDAR, ARMAZENAR E ECONOMIZAR PARA NÃO FALTAR, CONFORME CONVENIO PLATAFORMA BRASIL N 9167642021 FIRMADO ENTRE O MUNICIPIO DE QUIXERE E FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAUDE FUNASA, VISANDO EDUCAÇÃO EM SAUDE VOLTADA PARA O SANEAMENTO AMBIENTAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE QUIXERE..

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ANTONIO ELONEUDO P. DE OLIVEIRA.

CNPJ: 43.480.473/0001-46.

Valor Global: 140.000,00.



Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
BLOCO DE NOTAS	PRÓPRIO	5,600174	295,0
CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO A BASE DE AGUA 18ML	BIC	2,100065	10,0
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX20M	3M	4,200130	10,0
FITA GOMADA 40MM C/50M	3M	8,050250	10,0
GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6	MAXPRINT	7,000217	4,0
GRAMPO 26/6 C/1000	ACC	2,100065	12,0
PAPEL 60KG COLORIDO PCT. 200FLS	REPORT	17,500543	10,0
PRANCHETA DE EUCATEX TAMANHO OFICIO	JANDAIA	3,500109	10,0
PAPEL OFICIO A4, RESMA C/500FLS	REPORT	11,900369	20,0
PASTA AZ OFICIO - LOMBO LARGO	ACP	6,300195	12,0
PASTA C/ELASTICO DE PAPELÃO	ACP	1,050033	220,0
CAIXA CANETA ESFEROGRAFICA	BIC	28,000868	20,0
PAPEL MADEIRA	DIVERSOS	0,350011	60,0
PERFURADOR PEQUENO	LEONORA	13,825429	2,0
PINCEL ATOMICO NUM. 10	PILOT	2,100065	20,0
PINCEL PARA QUADRO BRANCO	PILOT	3,325103	18,0
TESOURA MEDIA	CIS	2,800087	2,0
TESOURA GRANDE	CIS	7,000217	2,0
REGUA PLASTICA 30CM	CIS	1,050033	4,0
SACOS PARA LIXO	DIVERSOS	0,700022	100,0
PEN DRIVE	MULTILASER	24,500760	2,0
FOLDERS	PRÓPRIO	1,400043	3.000,0
CAIXA GIZ DE CERA C/12	LOENORA	5,600174	12,0
CARTILHAS	PRÓPRIO	15,498480	500,0
LANCHE E (220 LANCHES DUAS VEZES AO DIA DURANTE 8 DIAS AOS PARTICIPANTES	NÃO SE APLICA	5,600174	2.550,0
ALMOÇO (EQUIPE RESPONSÁVEL PELO PROJETO	NÃO SE APLICA	12,950401	300,0
PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR QUE SERÃO OS FACILITADORES QUE MINISTRARÃO AS 05 CAPACITAÇÕES, 17 OF	PRÓPRIO	140,004340	452,0
BLUSA SÉRI GRAFADA PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	PRÓPRIO	14,000434	220,0
BONE SÉRI GRAFADO PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	PRÓPRIO	6,300195	220,0
BOLSA PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	PRÓPRIO	10,500326	220,0
CARRO DE SOM ALUGUEL	NÃO SE APLICA	70,002170	5,0
CERTIFICADOS PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	PRÓPRIO	3,500109	220,0
APOSTILAS 30 FOLHAS PAPEL A4 PARA CADA PARTICIPANTE DAS CAPACITAÇÕES	PRÓPRIO	24,500760	220,0
CAIXA LAPIS COM BORRACHA	LEO E LEO	3,500109	12,0
CONJUNTO DE COLETORES SELETIVO PARA A RECICLAGEM DE RESÍDUOS RECICLÁVEIS	OU	525,016276	20,0
BRINDE SACOLA ECOBAG PET PARA SER DISTRIBUIDOS NAS COMUNIDADES, FÓRUMS E CAPACITAÇÕES	PRÓPRIO	4,550141	2.000,0
LUVAS DE PROTEÇÃO PARA OS CATADORES DE RECICLÁVEIS	VONDER	13,300412	100,0
SACOLAS COLORIDAS PARA DISTRIBUIÇÃO NOS FÓRUMS E PALESTRAS	PRÓPRIO	0,700022	300,0

Prefeitura Municipal de Quixeré

RECIPIENTES DE ARMAZENAMENTO PARA SER USADO NAS CAPACITAÇÕES DOS CATADORES DE RECICLÁVEIS	CORBA	21,000651	30,0
BOTAS PARA OS CATADORES DE RECICLÁVEIS	DIVERSOS	24,262752	30,0
PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR (PALESTRANTES CONTRATADOS PARA MINISTRAR AS 4 PALESTRAS AOS ALUNOS D	PRÓPRIO	1.750,054252	4,0
CANETA PARA TRANSPARENCIA RETROPROJETOR 2MM	PILOT	2,100065	12,0
CARTOLINA SIMPLES BRANCA	DIVERSOS	0,700022	60,0
COLA BRANCA TUBO 40G	KOALA	4,900152	12,0
CANETA MARCA TEXTO	FABER CASTELL	2,100065	20,0
CANETINHA COLORIDA ESTOJO C/12	LEO E LEO	7,000217	12,0

QUIXERE, 6 de junho de 2022

ASSINATURA

